Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit l.a 83,745,453 49,390,138
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (53,341,163)| (31,421,188)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1b 326,830 286,500
P |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 0 0
1 Lenda e pare dhe materiale té konsumueshme 1.c
2 Té tjera shpenzime 0 0
P> [Shpenzime té personelit 1.d (7,051,843) (3,502,632)
1 Paga dhe shpérblime (6,059,750) (3,004,070)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas (992,093) (498,561)
nga shpenzimet pér pensionet)
B> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (994,614) (519,470)
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi le s
> [Shpenzime té tjera shfrytézimi 1f (8,971,572)  (5,921,872)
P |Té ardhura té tjera 3,833,791 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 3.833.791 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) T
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
> ; 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare (354,936) -1,017,539
Shpenzfme in{ere'si dhe shpenz::rye' te ngjashme (paragitur vegmas 1i (354,936) (194,613)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare (822,927)
» [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> [Fitimi/Humbja para tatimit 17,191,945 7,293,937
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2,578,978) (1,100,285)
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 13 -2,5678,978 (1,100,285)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve 0 0
P> |Fitimi/Humbija e vitit 14,612,967 6,193,652
P> |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> |Fitimi/Humbja e vitit 14,612,967 6,193,652
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 14,612,967 6,193,652 !
B> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: \ 0 0
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